
UCHWAŁA NR XXXI/46/2021 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 
Miasta Skierniewice na lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze zm.), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 
Skierniewice na lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po 14 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF5E314-234B-4860-B21D-BD062CE08DEF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/46/2021 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na 
lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

1. Przy tworzeniu projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 mają zastosowanie 
przepisy następujących ustaw: 

1) ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.); 

2) ustawa z dnia 6 grudnia 2006 o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 ze 
zm.); 

3) ustawa z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 247 ze zm.). 

2. Tryb opracowania Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata na lata 2021-2030 zakłada, że: 

1) projekt Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata na lata 2021-2030 opracowuje Prezydent Miasta 
Skierniewic; w prace mogą być zaangażowani eksperci zewnętrzni; 

2) diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej zostanie opracowana zgodnie z art. 10a 
ust. 1 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 

3) projekt Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 będzie zawierać wszystkie elementy, 
o których mowa w art. 10 e ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz uwzględniać wymogi określone 
w innych ustawach; 

4) Strategia Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 zostanie opracowana przy udziale interesariuszy 
rozwoju miasta, w szczególności mieszkańców miasta, partnerów społecznych i gospodarczych oraz 
przedstawicieli jednostek organizacyjnych Miasta Skierniewice. 

3. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030. 

Lp. Zadania Ramowy termin 
realizacji zadania 

1. Prace diagnostyczne – opracowanie diagnozy i wniosków z diagnozy II kwartał 2021 r.  
2. Realizacja form partycypacji społecznej II-III kwartał 2021 r. 
3. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-

2030 
III kwartał 2021 r. 

4. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz podmiotami, o 
których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju 

III-IV kwartał 2021 r. 

5. Przedłożenie do zaopiniowania projektu Strategii Rozwoju  
Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 Zarządowi Województwa Łódzkiego 

III-IV kwartał 2021 r. 

6. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i 
efektywności realizacji projektu Strategii Rozwoju  
Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 

IV kwartał 2021 r. 

7. Przeprowadzenie uzgodnień w zakresie strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko dla projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-
2030 

IV kwartał 2021 r. 

8. Rozpatrzenie uwag zgłoszonych w konsultacjach społecznych i przygotowanie 
ostatecznej wersji Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 

IV kwartał 2021 r. 

9. Uchwalenie Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 IV kwartał 2021 r. 

4. Tryb konsultacji 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF5E314-234B-4860-B21D-BD062CE08DEF. Podpisany Strona 2



Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 odbywają się zgodnie 
z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, z uwzględnieniem, 
że: 

1) ogłoszenia o konsultacjach zamieszcza się na stronie internetowej Miasta Skierniewice 
www.skierniewice.eu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Skierniewice; 

2) w ogłoszeniu o konsultacjach umieszcza się co najmniej informacje, o których mowa w art. 6 ust. 4 ustawy 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 

3) konsultacje prowadzone są z wykorzystaniem co najmniej dwóch z wymienionych form: pisemnej, spotkań 
konsultacyjnych realizowanych w trybie stacjonarnym lub on-line, ankiet internetowych; 

4) zasady przekazywania uwag i opinii o projekcie Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 
określone zostały w art. 6 ust. 5 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju; 

5) sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji opracowywane jest zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. Sprawozdanie zamieszczane jest na stronie internetowej Miasta 
Skierniewice www.skierniewice.eu  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej; 

6) konsultacje są ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób i podmiotów.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FF5E314-234B-4860-B21D-BD062CE08DEF. Podpisany Strona 3

http://www.skierniewice.eu/
http://www.skierniewice.eu/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 6



